
Natálie Vachatová má obavy o poslední
zbytky České suverenity. Příkaz Bruselského
protektora: 180 miliard nebo Babiš!
- CZ24 News | 23. července 2021

EU: EU podmínila získání 180 miliardového covidového balíčku tím, že se Babiš nesmí po
volbách stát premiérem. Co na to říkáte?

Můžeme teď zabřednout do toho, že v případě Babiše se jedná o jasný střet zájmu a bude to
pravda. Ale jak to chápat od EU? To nám bude raději odteď sama určovat, kdo u nás bude
premiérem? Nemá s tím náhodou něco společného cesta Ivana Bartoše do Bruselu?

A k jakým ,výhodám‘ se to vlastně za 180 miliard upisujeme? 42 % všech peněz půjde na
prosazování nulových uhlíkových emisí. Přitom i po splnění všech požadavků by to žádný skutečný
dopad na ekologii nemělo. Naše emise CO2 jsou pouhým zrnkem písku oproti průmyslovým obrům,
jako je Čína či USA. Cíleně pohřbíváme náš průmysl a odsuzujeme se k chudobě, aniž bychom tím
něco získali. Spolknou nás pak ti průmysloví obři, kteří se na znečištění podílejí nejvíce ze všech. To
je ten paradox a je to velmi nerozumné.

A pak je tu velký zásah do vzdělání v rámci těchto “záchranných” peněz, o kterém se
nemluví. V rámci 180 miliard korun se totiž plánuje téměř miliardou podpořit 220 subjektů v oblasti
výzkumu sociálněvědných a humanitních oborů. My tu ale nepotřebujeme další antropology ani
odborníky na genderová studia, kteří jsou pak neuplatnitelní na trhu práce a masivně nastupují do
politického neziskového sektoru, kde vysloveně škodí. My tu potřebujeme technické odborníky,
chemiky, fyziky a řemeslníky. Na to ovšem podpora nemyslí, naopak prohloubí ještě více problémy,
se kterými se dlouhodobě potýkáme.

180 miliard bychom více než potřebovali. Hodily by se nám do zdravotnictví, podpory technických
oborů, do sociálních služeb, na to je však použít nesmíme. Za mě by tedy bylo lepší tuto formu
,podpory‘ nezískat.

Mimochodem, SPOLU, které se netají tím, že půjde do koalice s Piráty, požadavek EU logicky
podpořilo.
Děsí mě, jak rychle a snadno přicházíme o poslední zbytky naší suverenity. Nevidím jinou cestu, než
se chystat na odchod z EU. Zasedne-li k vládě koalice SPOLU s Piráty, bude to konec světa, jak jej
známe.

Jak je ale vidět, Evropská unie si našla své spojence. Nyní se vybarvují.

Autor: Natálie Vachatová

https://cz24.news/natalie-vachatova-ma-obavy-o-posledni-zbytky-ceske-suverenity-prikaz-bruselskeho-protektora-180-miliard-nebo-babis/
https://cz24.news/natalie-vachatova-ma-obavy-o-posledni-zbytky-ceske-suverenity-prikaz-bruselskeho-protektora-180-miliard-nebo-babis/
https://cz24.news/natalie-vachatova-ma-obavy-o-posledni-zbytky-ceske-suverenity-prikaz-bruselskeho-protektora-180-miliard-nebo-babis/

